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30 år – 07.05.2026 

ÅRSRAPPORT FOR  
MANGENFJELLET TURLAG 2025 

(01.01.25-31.12.2025) 
 
Hovedmål: 
1.Mangenfjellet turlag skal tilrettelegge for skiglede og naturopplevelser. 
 
Delmål: 
2.1 Bidra til økt interesse for skigåing. 
2.2 Legge tilrette for utførelse av friluftsliv i Aurskog / Høland kommune både vinter og sommer  
       ved å merke/skilte skiløyper og sommer stier, og aktivt bruke våre turhytter som turmål. 
2.3 Være et positivt bidrag til forebyggende helsearbeid.  
2.4 Være et positivt tiltak i lokalmiljøet. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Skisporet er det viktigste i  

vårt arbeid.  
Her fra Kjølen i januar 2023.  

Stor bedre kan det ikke bli.  
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Styret og styrearbeid: 
Det har blitt holdt 8 ordinære styremøter i sesongen (noe fysisk og noe på teams). Ellers hyppig 
kontakt via telefon, messenger gruppe og mail med oppdateringer og aktiviteter. Styret i 
sesongen har bestått av følgende: 
 
Leder:   Carl Fredrik Havnås 
Nestleder:  Thorbjørn Slettum 
Styremedlem:  Morten Hagbartsen  
Styremedlem:  Ada Elisabeth Dalby Glende 
Styremedlem:  Dan Robert Langseth Berg 
Styremedlem:  Gunn-Helene Krogstad 
Styremedlem:  Lisa Sollie Moen 
Styremedlem:  Cathrine Engh Heggedal 
Styremedlem:  Nicolas Mangen 
 
Styret har god arbeidsfordeling – og alle har ansvar for forskjellige funksjoner i driften av 
turlaget. Siste sesong har oppgavene vært fordelt slik: 
 
Oppgaver: Ansvar: Oppgaver: Ansvar:

Samfunnsansvar/grunneiere Carl Fredrik Stolpejakten Ada, Kristine
Økonomi/medlemmer Carl Fredrik Styre AH Idrettsråd Carl Fredrik
Hovedsponsoroppfølging Ada/Morten Sosiale medier Alle
Sponsorer Jan Runar Stiprosjekter Kristine/Ada
Utbedring løyper Thorbjørn (løypeteamet) Kartprosjektet Elgheia Kristine
Maskiner og utstyr Thorbjørn (løypeteamet) Elgheia Thorbjørn/Carl Fredrik/Nicolas
Nybyggerud prosjekt Carl Fredrik Myrlia (bemanning) Ada/Cathrine
Maltjernmoen prosjekt Ada/Thorbjørn/Carl Fr. Medlemsystem Bjørnar og Carl Fredrik
Ressursgruppa Johan og Gunnar Kjøltjernhytta (bemanning) Gunn/Ada/Lisa
Arrangementer Thorbjørn/Ada/Carl Fredrik Tilsyn Kjøltjernhytta Gunnar Johnsen 
Innkjøp hytter Ada Tilsyn Myrlia mm. Gunnar Johnsen 
Informasjonsbrosjyre Carl Fredrik Barnas Turlag Dan Robert
Vedsjef Thorbjørn Tekniske sjefer elektro mm Thorbjørn/Jarle
Søknader Carl Fredrik/Ada Regnskap BS-regnskap  
 
Bilde: Lørdag 18 januar. Hele Norge Båler. Turlaget var sentral i et svært vellykket 
arrangement fra Bjørkelangen Stasjon.  
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Turlaget tegnet i 2021 2 nye likestilte hovdesponsoravtaler med Aurskog Sparebank og Høland 
og Setskog Sparebank. Avtalen var på 5 år, og reforhandlet allerede i 2025 for nye 5 år (ett år før 
tiden). Dette er veldig bra, og gir oss gode økonomiske forutsetninger for turlagets drift 
nærmeste årene.   

 
 
 
 
 
Faksimile fra Indre, 
med representanter 
fra oss, Aurskog 
Sparebank og Høland 
og Setskog Sparebank. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mangenfjellet Turlag er «turlaget» i kommunen hvis formål treffer store deler av befolkningen. 
Kortreist folkehelsearbeid uten målebånd og stoppeklokke, der hele familier samles for gode 
opplevelser i frisk natur. I 2026 fyller turlaget 30 år.  Det skal selvsagt markeres på ulike måter 
gjennom året.   
 
I 2014 meldt MFT seg inn i Norges Idrettsforbund. Det viktigst motivet var og komme i posisjon 
for å kunne søke om spillemidler til ulike prosjekter. Dette ga også åpning for å utøvere kan 
representere oss når de deltar i idrettskonkurranser. Oppføringen av «nye» Myrlia ble tildelt 
spillemidler.  
 
I 2018 også blitt registrert i foretaksregisteret. 
 
Nye nettsider – ble lansert høsten 2022 – nettsidene er utviklet sammen med Beate Hansson og 
selskapet VISIVO. Facebook og Instagram er viktige informasjonskanaler – og er flittig i bruk.  
På det beste har vi mere enn 6000 visninger på våre innlegg.  
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Skiløyper sesongen 24/25 
Vi startet sesongen 24/25 med nytt utstyr. Vi hadde skaffet et provisorisk garasjeanlegg ved 
hjelp av 2 containere som kan låses med et tak over. Dette har fungert veldig bra som erstatning, 
men vi venter på det nye bygget.  
 
Det er viktig at vi kunne låse inn verktøy, snøscooter og atv. I tillegg så er vi avhengig av strøm til 
lading og motorvarmer til løypemaskinen. En stor takk til Johan Hveem og Gunnar Johnsen for 
snekring av dette anlegget. 
 
Vi startet sesongen 24/25 med tråkking i desember, dette er en jobb som må gjøres for å skape 
såle (underlag) slik at vi kan kjøre maskiner på myrene. Ca 50% av løypenettet til MFT går på 
myrer. 
Første skispor kom 8 januar og vi avsluttet preparering i begynnelsen av mars.  
Vi fikk testet alt det nye utstyret som vi hadde anskaffet etter brannen 2024 og alt fungerte 
veldig fint. 
 
Løypeteamet denne sesongen besto av: 
Thorbjørn Slettum (leder), Morten Hagbartsen, Jarle Engen, Simen Heggedal, Fred Jansberg og 
Gunnar Johnsen.  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bilder: Jarle i fint driv over Kjølen, Tråkking på Sakkus,  
Ny løypemaskin er en drøm, provisorisk garasjebygg. 
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Myrlia inviterte til åpen hytte for hodelyktskiløpere 11. januar. Ganske så idyllisk.  
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Vår/sommer og høst 2025 
 
Mangenfjellet Turlag har de siste 10 årene blitt mere og mere et helårs turlag. Der initiativ og 
gjennomføring av stimerking har stått sentralt.  
 
I vår strategi ligger at denne tilretteleggingen i stor grad skal foregå i områder rundt der folk bor 
– slik at man slipper og sette seg i bil for å gå på tur. Området Elgheia var naturlig å rette fokus 
mot. Det ligger sentralt i Aurskog Høland – kan nås fra de større tettstedene – og til alle tider 
vært yndet som turmål. Med tårnet som det naturlige midtpunktet.  
 

 
Mangenfjellet Turlag overtok fra høsten 2020 eierskapet 
og driften av tårnet.  Og første steg på vegen var en 
tilstandsrapport utført av Norconsult as.   
 
Mangenfjellet Turlag sitt engasjement er tatt imot med stor 
begeistring, og vi vil sammen med de tidligere eierne 
utvikle «produktet» Elgheia over tid – som et av 
kommunens fineste og mest strategiske turmål. Bygdas 
banker Høland og Setskog Sparebank og Aurskog 
Sparebank ønsker dette velkommen og har bidratt med 
penger til tilstandsrapporten. Og har gitt signaler om 
ytterligere bidrag til tiltak rundt tårnet. 
 
Vi ser frem til det videre arbeidet med Elgheia.  
 

 
Flere hundre slike skilt er satt ut i området. 
I 2024 ble det også lagt ut flere hundre meter med klopper 
på stien mot Burholsetra. 
 
 
Gapahuken ved tårnet er bygget av turlaget. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
Elgheiatårnet er et flott turmål 

 
 
Elgheiakartet. 
Prosjektet ble identifisert i 2020 – etter at vi hadde tatt over eierskapet av tårnet. Og iløpet av 
pandemitiden så vi mer og mer ett behov for å lage et godt kart over området Elgheia – med 
grenser mot Løken, Momoen, Fosser, Bjørkelangen og Aurskog.                                                    
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Kristine Tollefsen var prosjektleder – og det ble brukt en ekstern konsulent som hjalp oss meg 
karttegning og layout. Prosjektet hadde en kostnadsramme på rundt 150.000 kr.  
Kristine mfl. La ned en mange timer med befaring.  
 
Kartet ble offisielt lansert søndag 22 mai 2021 med et arrangement på Elgheia. 
 

 
Stolt prosjektleder – og med god grunn viste 
frem – og fortalt om prosjektet på 
arrangementet på Elgheia.  
 
Kartet ble delt ut gratis til alle fremmøtte – og 
selges på utvalgte steder i kommunen.  
Salget har gått strykende.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
I 2023 har vi i området bygget en ny gapahuk i Skamodalen. Den ligger på en flott utsiktsplass 
noen hundre meter fra Burholsetra 
 
       Flott utsikt mot Maltjern og Elgheia. 

  
 
 
 
 
 
 



 
 

ÅRSRAPPORT MANGENFJELLET TURLAG 2025 

Ny dagturhytte åpner i mai 2026.  
 
I 2023 tok Kristoffer Mjåland (grunneier i område Elgheia) kontakt med Turlaget. Han hadde ei 
gammel godt vedlikeholdt tømmerkoie på Maltjenmoen (100 år i 2026 siden den ble bygget) 
som skulle erstattes med en mere moderne hytte. Han hadde et stort ønske om at den gamle koia 
kunne benyttes av andre – folk flest. Og med det var et unikt samarbeid etablert.  
 
Hytta er flyttet og restaurering er gjennomført, og gjort klar for NY åpning i mai 2026. Dette blir 
turlagets 3 dagturhytte. Hytta ligger idyllisk til ved Maltjern og har god adkomst både med bil, 
sykkel og til fots. Hytta kan også nås med bil for personer med bevegelsesutfordringer. Her er 
etablert egen brygge, og høsten 2025 fikk vi to kanoer i gave fra Lions, Aurskog Sparebank og 
Høland og Setskog Sparebank.  
 
Prosjektet er av Akershus Fylkeskommune applaudert som et pionerprosjekt i gjenbruk av 
gamle skogshusvære. I det ligger også tildeling av midler for tilrettelegging for mennesker med 
bevegelsesutfordringer.  
 
Vi gleder oss virkelig til å åpne denne flotte plassen for turfolket.  
 
 
 
 
 
 
 
Arrangementer: 
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Det har vært mange arrangementer gjennom 2025 (et lite utdrag) 
 
Stort arrangement på Bjørkelangen stasjon lørdag 18. januar.  
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Tidenes hodelykttur 11. januar. Bilde taler for seg – lang lang rekke.  
 
Stolpejakten i Aurskog-Høland er fra 2016 et samarbeidsprosjekt mellom Ok-Øst og MFT. Dette 
faller inn i vår formålsparagraf, og gir oss en sommeraktivitet. Dette er videre ført i 2025 med 
stor suksess. I år med historisk deltager rekord. 3510 deltagere.   

 
   
Stolpejakt er populært 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ÅRSRAPPORT MANGENFJELLET TURLAG 2025 

 
Iløpet av vår og høstsesongen inviterte Trond på tur. I alt 7 arrangementer med turer fra boka. 
Underveis ble det historiefortellinger – og noen ganger et dikt.  
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
Bilder: Trond på tur med Nils Nilsen for kjentmann på Rømskog.  
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En foreløpig åpning av Maltjernhytta ble gjennomført i fint høstvær med godt oppmøte søndag 7. 
september.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ÅRSRAPPORT MANGENFJELLET TURLAG 2025 

Bokprosjektet 2023/2024. 
Etter av kartprosjektet var landet – lanserte turlaget en ide om en oppfølger. En bok om turer i 
Aurskog Høland – det viste seg at Trond Syversen allerede gikk svanger med samme ideen – og 
at det prosjektet allerede var påbegynt. Gjennom høsten 2022 og vinteren 2023 ble prosjektet 
ferdigstilt med imponerende presisjon og fremdrift takket være en dyktig komitee. 48 turer i 
Aurskog Høland ble resultatet.  
 

 
 
Bilde: Komiteen 
samlet i 
desember for å 
avstemme 
fremdriften. 
Øivind Eriksen 
som tar bilde er 
også en viktig 
person i 
komiteen.  
 
 
 
 
 
 
 

 
18. juni 2024 var det boklansering på Elgheia 
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Boken selges på nettet og på forskjellige steder rundt i hele Aurskog Høland. Pr. februar 2025 er 
boken solgt i rundt 1100 eks.  
 
Hytter og anlegg. 
 
Turhyttene våre. 
Vi er stolte av å ha to fine turhytter som er godt besøkt, spesielt i vinterhalvåret.  
 
 
Kjøltjernhytta 
 
Denne hytta ligger idyllisk til på Kjølenplatået på Nord- Mangen. Hit kan man gå til fots på 
sommeren, og ski på vinteren. Den ble bygget i 2007, og gikk gjennom en stor oppussing høsten 
2023. Vedlikehold og ettersyn av Kjøltjernhytta har blitt administrert av Ada Dalby Glende med 
hjelp av Gunnar Johnsen.  
 
 
Myrlia 
Myrlia ligger fint til på Sør- Mangen, ved Store Garsjøen. Dette er et fint turmål for barnefamilier, 
da det er kort distanse inn til hytta fra parkeringsplassen. Vedlikehold og ettersyn av Myrlia har 
blitt administrert av Ada Dalby Glende,  Thorbjørn Slettum og Gunnar Johnsen (og med god hjelp 
av Johan Hveem).  
 
Begge hyttene er åpne for servering hver helg i vinterhalvåret så lenge forholdene tillater det. 
Hyttene blir betjent av frivillige – mere enn et 50 talls engasjerte folk fra hele bygda stiller opp 
for å ta sin tørn – og alle synes dette er utrolig givende å være med på. Nye familier kommer til – 
det synes vi er spennende. Sesongen 2025 var begge hyttene åpne for servering fra første helg i 
januar til siste helgen i februar.  
 
Gunn- Helene Krogstad, Lisa Sollie Moen, Cathrine Engh Heggedal og Ada Glende har stått for 
jobben med å skaffe hyttevakter og følge opp disse. 

 
Det er mye skal forberedes til en ny sesong. Til å 
forestå vedbearbeiding har vi i flere år fått hjelp 
fra elever fra Aurskog Skole.  
 
De har også bidratt med hjelp til å vaske hyttene 
våre etter sesongen.   
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Gapahuker: 
Vi har i dag 5 store gapahuker ute i terrenget, Barbrua,  Åsnessetertjenn, Steintjenn, Skamodalen 
og Eglheia. En 6 er under bygging (et minne etter Jan Chr. Heggedal). Den skal plasseres sør for 
Høgåsen i nærheten av Bjørkelangen.  
 

 
 
Nybyggerud. 
 
Anlegget ved Nybyggerud har vært vår base på Mangenfjellet siden oppstarten i 1996. Gjennom 
en god avtale med grunneier Johan Fredrik Thesen (og før det med hans far) har vi gradvis 
gjennom alle år utviklet (bygget på) og vedlikehold låven .  

 
Natt til 5 juli 2024 ble 
vi rammet av brann – 
og hele anlegg brant 
ned til grunnen.  
 
 
 
Faksimile fra Indre 
Akershus Blad.  
 
Både bygget og neste 
alt av utstyr gikk tapt.  
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Etter noen dager i sjokk og fortvilelse satte vi ned en arbeidsgruppe for å utarbeide en 
gjenopprettelses plan.  
 
Prosessen har gått fint. Før sommeren var alle planer godkjent, og grunnarbeidene kunne starte. 
200 m2 stort garasjeanlegg, med «eget klubbrom».  
 
I september startet Kjelle Vgs medd byggeriene – flott ledet av Terje Engen og Ingar Heggedal, 
med god hjelp av 12 elever fra Byggfag VG1. Bygget blir vårt nye hovedlager, og blir helt ferdig 
ilp av våren 2026. Estimert kostnad ca. 1.5 mill.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ÅRSRAPPORT MANGENFJELLET TURLAG 2025 

 
Utstyr: 
 
Til å forestå løypepreparering 
har turlaget en betydelig 
utstyrpark. 2 forhjulinger med 
belter, 2 snøscootere og tilslutt 
selve flggskipet – vår nye 
løypemaskin.. 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
Faksimile fra Indre. Ny løypemaskin ankom Mangenfjellet 27.11.2024. Tilstede stolte 
hovedsponsorer fra Aurskog Sparebank/Høland og Setskog Sparebank i representanter fra 
leverandøren Antra og Turlaget.  
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Informasjon til medlemmene.  
 
Medlemsbladet kom for første gang siden 1996 ikke ut. En strategisk beslutning for å redusere 
kostnader. Det vil bli etablert andre måter å kommunisere med medlemmene på. Les bla bruk av 
Facebbok og Instagram et nytt infohefte ble laget foran 2021 sesongen.  Det er oppdatert i 2025 
sesongen.  
  
Facebook brukes hyppig for informasjon om ulike hendelser i turlaget. Videre gir Skisporet.no 
oppdateringer om løypepreparering. Vi har stort besøk på våre sider. Foran 2026 sesongen har 
turlaget valgt og gå over til loyper.net for oppdatering av løypestatus. Denne tjenesten er gratis 
for medlemmene. Noe sporet (tidligere skisporet) ikke er.  
 
I 2024 har vi også oppdatert våre nettsider som vi er svært stolte av. www.mangenfjellet.no. 
 
Ellers er Indre Akershus blad en viktig bidragsyter. De har i alle år heiet på oss, og skrevet 
mange fine artikler. Her må fremheves Øivind Eriksen sin lidenskap og kunnskap om 
friluftslivets fortreffeligheter.  
 
Et er tatt i bruk høsten 2025 (Idretten online) det er fra idrettsforbundets side noen få systemer 
som er godkjent til bruk – og vi tilpasser oss dette nå. Der vi tilstreber en mere rasjonell 
betalingsløsning, og lettere registrering av nye medlemmer. I tillegg inviterer systemet til bruk 
av nyhetsbrev og SMS varslinger. Et hårete mål er 3000 medlemmer iløpet av 3 år.   
 
 
Økonomi/medlemmer: 
 
Medlemsmassen har gradvis økt de siste årene – og vi teller nå ca. 2400 medlemmer. Fom 2026 
tar vi i bruk et nytt medlemssystem som over tid skal gi oss en bedre totaloversikt (helt korrekt 
antall). Medlemsmassen kommer i hovedsak fra Aurskog og Bjørkelangen – men vi har 
medlemmer fra hele Østlandet – og i de siste årene flere medlemmer fra Indre Østfold.   
 
Regnskapet de to siste årene er preget av brannen og gjenopprettelses planen. Så det er 
ekstraordinære innslag av både inntekter og kostnader. De store prosjektene blir aktivitet 
(balanseført) med dertil løpende avskrivninger (les Nybyggerud, nytt løyepkjørerutstyr mv). 
Med god støtte fra lokale Sparebanker, Sparebankstiftelsen, Akershus Fylkeskommune og 
spillemidler kommer Turlaget seg godt gjennom gjenreising og det nye prosjektet Maltjernmoen.  
 
I tillegg er det i 2025 gjort en betydelig innsats for å «hente» inn flere sponsoravtaler, som vil 
bety mye for oss i 2026. Pr. dato (mars 26) har turlaget en rentebærende gjeld på 3 mill. Det er 
et mål og halvere denne iløpet av 2 år.  
 
Medlemskontingenten har et betydelig potensiale – og vi har ikke klart og hente ut potensialet 
godt nok – og det skyldes delvis noe mangelfulle systemer. I 2025 var posten på 186.000 
(170.000 i 2024).  – Den burde vært kr. 100.000 høyere. Det er et satstingsområde i 2026. 
Økonomien til turlaget fremkommer av regnskapet. 2024 ble et annerledes år.  
 
Overskuddet for 2025 er på kr. 58.633. Avskrivningene er på 357.010. Likviditeten er god.  
 
Regnskapet føres av BS-regnskap etter de lover og regler som gjelder for regnskapsførsel.  
Kontrollkomiteens beretning følger årsberetningen.  
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Grunneiere: 
 
Mangenfjellet Turlag har sitt løypenett over store områder på Mangen. I alt 21 velvillige 
grunneiere er med å gjøre dette mulig. Uten dette gode samarbeidet ville ikke turlaget kunnet 
utøve sin aktivitet. Dette er viktig og huske på. En stor takk til dem.  
 
Når vi nå også har tatt inn Elgheia som et satsningsområde har antall grunneiere økt til et 30 
talls.  
 
 
Folkehelseprisen (både i 2023 og i 2024) 
 
For vårt arbeid for bedre folkehelse gjennom 27 år mottok vi under Stuttreist og Himlaga 
festivalen den 17 september FOLKEHELSEPRISEN for Aurskog Høland. Det er første gangen 
denne ble gitt ut.  Fra før har turlaget mottatt KULTURPRISEN I 2011. Knut Katralen har mottatt 
prisen for årets frivillige i Aurskog Høland i 2016 og i 2021 fikk han også prisen for årets ildsjel 
på Romerike.  
 

 
Enn stolt gjeng fra turlaget fikk prisen 
overlevert av ordfører Kvaal og 
folkhelsekoordinator Brustuen.   
 
 
 
 
 
 
 

 
Og jammen fikk vi ikke prisen også i 2024 – sammen med OK Øst for mangeårig innsats og 
organisering av Stolpejakta i Aurskog Høland. 
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Æresmedlemmer: 
På årsmøte i 2015 ble det utnevnt 5 æresmedlemmer. Dette som et bevis for stor innsats for 
turlaget gjennom 20 år.  
 
Erling Molidalen, Oddvar Sætra, Eigil Soot og Kåre Soot fikk diplom og turlagsdress for stor 
innsats.  
 
Asbjørn Berger ble også utnevnt men var ikke til stede på årsmøte. Han fikk sitt bevis ved en 
annen anledning.  
 
I 2017 ble John Ulland også utnevnt til Æresmedlem for lang og tro tjeneste.  
På årsmøte i 2019 ble Knut hedret for lang og tro tjeneste som æresmedlem.  
Bernt Øisjøfoss ble æresmedlem på årsmøte i 2021.  

 
«Gamle» kara – 2015. 
 
Siden da har Erling Molidalen 
og Kåre Soot i hhv 2021 og 
2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
I 2025 ble Kristine Ødegaard Tollefsen som første kvinne utnevnt til æresmedlem. Kristine var 
en av initiativtagerne til stiftelse i 1996 har i alle år vært aktivt med i ledelsen av turlag. med å 
stifte 
 

 
 
Kristine ble æresmedlem i 2025. 


